БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: Описание: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

	№ 50

	8 май 2024 й.

	8 мая 2024 г.

Об изменении
территориальной зоны земельного участка

       На основании решения Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет № 179 от 24.10.2022 г. «О назначении публичных слушаний по изменению территориальной зоны земельного участка» и заключения о результатах публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности от 25.11.2022 года, Совет сельского поселения Арбашевский  сельсовет РЕШИЛ:

1. На основании протокола публичных слушаний одобрить изменение территориальной зоны:
1. [bookmark: _GoBack]- с зоны «ЖУ.1» («зона жилой застройки») на зону «СхПх» - «зона для осуществления хозяйственной деятельности, связанной с хранением и переработкой сельскохозяйственной продукции – размещение зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции» земельного участка с условным  кадастровым номером 02:04:020201:ЗУ1, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Арбашевский сельсовет, д.Чишма-Уракаево, улица Первомайская.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава
Сельского поселения Арбашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
                                                                                              Ф.И. Зиятдинов
image1.png